

Blikkenslager Palle Rasmussen ApS

Lismosevej 12, 5953 Tranekær

CVR-nr. 28 85 56 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2022.



Palle Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Blikkenslager Palle Rasmussen ApS Lismosevej 12 5953 Tranekær
	Telefon: 62501496
	CVR-nr.: 28 85 56 21
	Stiftet: 23. juni 2005
	Hjemsted: Langeland
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Palle Rasmussen
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Fynske Bank A/S, Østerport 2, 5900 Rudkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive udlejning af ejendom og driftsmidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 84 t.kr. mod -239 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres via den ordinære drift inden for de kommende 3-4 år. Endvidere har kapitalejer tilkendegivet, at mellemværende ikke vil kræves udbetalt før der er tilstrækkelig likviditet til rådighed i selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	154.673	-76.909
2 Personaleomkostninger	0	-28.180
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.827	-28.827
Driftsresultat	125.846	-133.916
Øvrige finansielle omkostninger	-44.557	-46.195
Resultat før skat	81.289	-180.111
Skat af årets resultat	2.523	-59.139
Årets resultat	83.812	-239.250
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	83.812	0
Disponeret fra overført resultat	0	-239.250
Disponeret i alt	83.812	-239.250

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	<u>753.870</u>	<u>782.697</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>753.870</u>	<u>782.697</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>753.870</u>	<u>782.697</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.250	6.961
Udskudte skatteaktiver	<u>20.032</u>	<u>17.509</u>
Tilgodehavender i alt	<u>26.282</u>	<u>24.470</u>
Likvide beholdninger	<u>9.141</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>35.423</u>	<u>24.470</u>
Aktiver i alt	<u>789.293</u>	<u>807.167</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-155.125	-238.937
Egenkapital i alt	-30.125	-113.937
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	272.854	182.889
Gæld til pengeinstitutter	73.056	0
Deposita	20.000	0
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	365.910	182.889
5 Kortfristet del af langfristet gæld	42.939	60.000
Gæld til pengeinstitutter	0	249.610
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	34.801
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	366.116	367.794
Anden gæld	27.453	26.010
Periodeafgrænsningsposter	5.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	453.508	738.215
Gældsforpligtelser i alt	819.418	921.104
Passiver i alt	789.293	807.167

1 Usikkerhed om going concern

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	313	125.313
Årets overførte overskud eller underskud	0	-239.250	-239.250
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-238.937	-113.937
Årets overførte overskud eller underskud	0	83.812	83.812
	125.000	-155.125	-30.125

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres via den ordinære drift inden for de kommende 3-4 år. Endvidere har kapitalejer tilkendegivet, at mellemværende ikke vil kræves udbetalt før der er tilstrækkelig likviditet til rådighed i selskabet.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	23.796
Pensioner	0	1.144
Andre omkostninger til social sikring	0	3.240
	<u>0</u>	<u>28.180</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	<u>1.153.063</u>	<u>1.153.063</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.153.063</u>	<u>1.153.063</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-370.366	-341.539
Årets af-/nedskrivninger	<u>-28.827</u>	<u>-28.827</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-399.193</u>	<u>-370.366</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>753.870</u>	<u>782.697</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	157.884	157.884
Afgang i årets løb	<u>-106.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>51.884</u>	<u>157.884</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-157.884	-157.884
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>106.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-51.884</u>	<u>-157.884</u>

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	287.993	15.139	272.854	229.753
Gæld til pengeinstitutter	100.856	27.800	73.056	0
Deposita	20.000	0	20.000	0
	408.849	42.939	365.910	229.753

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 288 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 754 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 522 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 101 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.